[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  20 ноября 2015 г.  №  1109
      г. Курильск

О награждении Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в честь 25-летия со дня образования налоговых органов Российской Федерации
Руководствуясь Положением о Благодарственном письме главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденным  постановлением администрации муниципального образования «Курильский район» от 3 апреля 2012 г. № 202, ходатайство межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Сахалинской области от 30.10.2015 № 02-13/7230, администрация муниципального  образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Поощрить  Благодарственным письмом главы администрации муниципального образования «Курильский городской округ» за многолетний добросовестный труд, способствующий развитию Курильского района,  личный вклад в мобилизацию налогов и сборов в бюджет муниципального образования и бюджеты различных уровней и в честь 25-летия со дня образования налоговых органов Российской Федерации:

Полякову Лилию Александровну, государственного налогового инспектора отдела работы с налогоплательщиками межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Сахалинской области;

Селезневу Жанну Борисовну, старшего государственного налогового инспектора межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Сахалинской области.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский  городской округ».

Глава администрации                                                                     И.И.Карпман